20:00
20:45

00:15
02:00
03:00
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OIKOTENEIAKON

ANT1 NEWS

0MA KAAA

LUCKY ROOM
YTEIATIANQ Al 0AA
AIAYMA OEITAPIA
MINPOYZKO

YOUR FACE SOUNDS
FAMILIAR

ANT1 NEWS

S0 YOU THINK

YOU CAN DANCE
THE 2NIGHT SHOW
ANT1 NEWS

TO KAOE THZ XAPAL
0MA KANA

OAA TA KAKA THE
MOIPAZ MOY
WIBYPOI KAPAIAZ
OMAL 0 AKHE
EIMALTE

LTON AEPA

BEPA LTO AE=|
50/50

NTOATLE BITA
AYO ZENOI

' KAI OYPANOX
EMAOH

ME BEA LTO MEAATO
10 AEINTA KHPYTMA
EMATTEAMATIEZ
WIBYPOI KAPAIAL
POZAAIA
IKYAIZIA ZOH
PIXTEP MIOYZIK
ALYNHBEIZ YTOMNTOI
MYLTIKA EAEM
ENTA BANALI-
MEZX EGEPEX
EIMALTE

ITON AEPA
F'YNAIKEZ

MANA EINAI MIA
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11.40
12.45
13.15
14.00
15.05
16.00
16.30

18.00
18.30
19.00
19.30
20.15

21.05
21.50
22.50

Mouako
npéypaypa
Grand Designs
Building Australia
Unforgotten
Art + Soul
Time Scanners
Landline
®évol g0
Mivioopep
Nugida
Knnoupkn
Ebhoeig
Father Brown
The Good Karma
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Agatha Raisin
Janet King
Adam Hills.
The Last Leg
Mouowé
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_____________________________
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23.50
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Ebnoeig

Mpwiva {ovn
Mpwivé owou

| dream of Jeannie
Adam’s Pasta
Pilgrimage
TAINIA: «Tinker
Bell and the Pirate
Fairy». (2014)
Martin Clunes and
a lion called Mugie
Coastwatch 0z
Crash
Investigation Unit
Ewbnoeig

Aopdlela ouvopwv
Ewbnosic

TAINIA: «Men in
Black Ib». (2002).
Emompovikig
paviaciag

TAINIA: «Bad
Boys II». (2003).
Mepinétela

The Goldbergs

To atpeio tou Xdpt
TnAeayopég
Menpwpévo

2145

00.15

02.00

02.30

04.15

Paw Patrol
Weekend Today
Today extra
Téaoepig ydpot
Patriot Games
The Voice

Dr Lisa to the
Rescue

Ewbnoeig
Getaway
Eibnozic

True Story with
Hamish and Andy
TAINIA: «Get
Smart». (2008).
Kwpwbia
TAINIA: «American
Sniper». (2014).
Mepnétea.
TAINIA: «The

Big Bounce».
(2004). Kwpwbia
TnAeayopég

The Brokenwood
Mysteries

To kavakt 9
napouaiadet
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18.30
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20.30
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04.30
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TEN
Mpwivad
npoypappata
I'Kouppé pe Tov
T{dotv ZogpiAve
RPM
Family Feud
Life inside the
markets
Tagidw
Irodvro 10
MOTORSPORT
Bondi Rescue
Bondi Vet
David
Attenborough’s
Planet Earth
Nopog kai td§n
48 wpeg
TnAeayopég
Menpwpévo

H @pa g dGvapng

06.00 AwBveic Eidnoeig
09.30 EMnvikég Ewdnoeig
10.30 Awbveic Eidnoeig
13.00 ModnAacia. Tour De
France. Stage Seven
15.00 Mwpd puonkd tou
ENXEPNHATKOU
KOapou
Ebnogig
MobdnAaocia
Meydha taidia

16.00
17.00
18.00

otn IKwria
18.30
19.30

Eibnoeic
Digging for
Britain’s Secrets
20.30 ModnAacia
02.00 TAINIA: «In
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(2012). Apdpa
03.55 David Rocco’s

Amalfi Getaway
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OIKOFENEIAKON
ANT1 NEWS

0AA KAM

ROUK ZOUK

YTEIA MANQ AT 0AA
AIAYMA OETAPIA
TANEATOY
ANTENNA KYTPOY
MIPOYZKO

SO YOU THINK
YOU CAN DANCE
ANT1 NEWS
EMHNIKH TAINIA
«MIETOBEN KAI
MIOYZOYKI »

TAS KAEIAIA
AOAA

THE 2NIGHT SHOW
ANT1 NEWS

TO KAOQE THE XAPAL
TANEATOY
ANTENNA KYTPOY
0AA KAMA
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16.00
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17.15
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18.45
19.00
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21.45

22.15
22.40
23.30
00.15
00.45

TZIBAEPI

POZ LYNNEQAKI
KHIOYPOI MEGA
EIMALTE

LTON AEPA

BEPA LTO AE=I
AMAPTIEL FONEON
OANALIMEE NEBEPEL
DR COOK
BENTETA
MIMEAAAEX
FAAYO

HPBE Kl EAEXE
KHIOYPOI MEGA
EKMEK MAIQTO
PETIPE

BYMATA EIPHNHX
HAIVA

OANALIMEX NEBEPEL
EIMAZLTE

LTON AEPA

EAIZA KAI

01 AAAOI

MANA EINAI MIA
PETIPE

MMNEAAAEE A AYO
HPBE Kl EAELE
EKMEK MAIQTO
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09.00
10.00
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Mouaké npoyp.
Insiders
Offsiders

0 kdopog aut
v eBbopada
Mugida

Songs Of Praise
Landline
Knnoupikn

The Good Karma
Hospital
Hannah
Gadsby's 0Z
The Mix

Auotp. wtopia
The Checkout
Father Brown
P@tnoe 1o yiatpd
Anh'’s Brush
with fame
Eibnoeig

Grand Designs
New Zealand
Poldark
Bdvarog atov
napadetoo
Cleverman
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12.00
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16.00
17.00
17.30
18.00
19.00
21.00
00.10
01.10
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RSPCA
ZwoAoylkog KAnog
Mpwivi {wvn
Mpwivé owou
Bewitched

TAINIA

Auotpahia: H
1otopia pag

Inina katKANot
Ewbnoeig

Sydney Weekender
Ebnoeig

House Rules
Yummy Mummies
Motd¢ 1o éKave;

To watpeio Tou Xapt

TnAeayopég

07.00
10.00
11.00

13.00
1330

1430
1530
18.00
19.00

21.00
2145
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2345
0045
01.45
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0230

Mpwiva
npoypdppara
Weekend Today
ABAnukn Kuprakn
NRL Sunday
Footy Show

Full Cycle

Imv dypia pion
g lanwviag

H wotopia twv
Innotav
NRL.IGpog 180¢
Ewdnoeig
Australian

Ninja Warrior
60 minutes
Killer women with
Piers Morgan
Australian
Crime Stories
House
Obsessive
Compulsive
Cleaners
Getaway

To kavaht 9
napouctddet
Global Shop
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07.00

08.00

08.30

09.00
09.30
12.00
18.00
18.30
19.00

21.00
22.00
00.00
02.00
04.00
04.30

Aetoupyia
Hillsong

Joseph Prince:
New Creation
Church

Exnopnn
HayepIKic
I'Kouppé pe oV
Taotv Zogpiivt
My Market Kitchen
Itodvrio 10
MOTORSPORT
Family Feud
Modern Family
MasterChef
Australia

Bull

NCIS. Néa OpAedvn
48 wpeg
TnAeayopég

My Market Kitchen
CBS this morning

06.00 AuwcBveic Eibnosig

07.00 Tour De France

08.10 Awbveic Eidnosig

09.30 EMAnvikég sidnosic

10.30 AwBveic Eidnosig

12.30 MobnAacia

1430 Speedweek

16.30 Mikpd puotikd

ENXePRoEWY

MobnAaoia

Great British

Railway Journeys

Ebnoeig

19.30 Bog Bodies

20.30 MobnAacia

02.00 TAINIA: «Wild
Grass». (2009).
Popavukn tawia.
Bépangtat-
viag n eppovn
EVOG NaVIPENE-
vou dvipa...

03.50 Knights

04.50 SBS Flashbacks

17.00
18.00

18.30

RADIO 1665

07.00 -
08.00 - 09.00 EAAAvwy Adyog
09.00 - 10.00 AvepoAdyto - Kwv/vog AaBiBng

08.00 lotopikd

MPOrPAMMA LABBATOY

Avaotacia Avaotaoidbou
17.00 - 18.00 Mouaka lMpéypappa

10.00 - 11.00 Mouatka Mpdypappa
11.00 - 12.00 Mouawa lMpdypappa

12.00 - 14.00 H Npa tou Mévrou - Mdvvng

14.00 - 15.00 A XETT A - Auavég Nwpyog
15.00 - 16.00 ZuAoyog Kanepvapog
16.00 - 17.00 Aakwvikoi Avtidahot -

19.00 - 21.00 Bpabivdg emokéntng
21.00 - 22.00 Mouotké KopnoAdt -

Beodwpidbng - Tdoog Kopkotibng

Avtdvng Kapbolhag

22.00 - 23.00 Mouatké KopnoAdt -

Avtwvng Kapbouhag

23.00 - 24.00 Mouaiko KopnoAdt -

Avtivng Kapbolag

18.00 - 19.00 H ®wvn tng EkkAnaiag

MPOrPAMMA KYPIAKHL

07.00 - 08.00 H ®wvn g EkkAnaiag
08.00 - 11.00 Beia Aettoupyia

11.00 - 12.00 Beia Aetoupyia

12.00 - 13.00 ABAnt6 Mavépapa
13.00 - 14.00 ABAnuko Mavépapa
14.00 - 15.00 Mouaké lMpéypappa
15.00 - 16.00 Mouowe [Mpéypappa
16.00 - 17.00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Mepadkng
17.00 - 18.00 Kpntukoi MaApoi - Avipéag Mepdkng

18.00 - 19.00 Miaolbng

19.00 - 20.00 Darwin

20.00 - 21.00 Mouaiké npdypappa

21.00 - 22.00 Apxoviopepnéuka - A. Xopolakng
22.00 - 23.00 Apxoviopepnéuka - A. Xopoldkng
23.00 - 24.00 Apxoviopepnéuka - A. Xopoldkng
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